Калужская область
Малоярославецкий район
Сельская Дума
Сельского поселения «Деревня Михеево»

РЕШЕНИЕ
От 31.10.2014 г.                                           № 11

«Об утверждении программы комплексного развития
[bookmark: _GoBack]систем коммунальной инфраструктуры СП «Деревня Михеево».

      В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г.№190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 г № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Федеральным законом                                               от 21.11.2009г № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Приказа Министерства Регионального Развития Российской Федерации от 06.05.2011г № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Деревня Михеево» на 2014-2020гг.

Глава МО СП «Деревня Михеево»                                    Н.В.Журавлева